
水管等施工物资采购项目（二次）采购公告

（招标编号：2024-JJDFBC-W4008）

       
项目所在地区：河南省,南阳市

一、招标条件

    

本水管等施工物资采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为国有资金36.4985万元，招标人为南阳市忠源实业发展有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：我部就以下项目进行国内询价采购，采购资金已全部落实，欢迎符

合条件的供应商参加询价

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)水管等施工物资采购项目;  

三、投标人资格要求

    

(001水管等施工物资采购项目)的投标人资格能力要求：（一）符合《中华人民

共和国政府采购法》第二十二条资格条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立3年以上的非外资独资企业或控股

企业。

（三）单位负责人为同一人或存在直接控股或管理关系的不同供应商，不得同

时参加同一包的采购活动。生产场经营地址或注册登记地址为同一地址的不同

生产型企业，股东和管理人员（法定代表人、董事或监事）之间存在近亲属或



相互占股等关联关系的不同非国有销售型企业，也不得同时参加同一包的采购

活动。近亲属指夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或近姻亲关系。

（四）未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行

为记录名单，未在军队采购网（www.plap.mil.cn）军队采购暂停名单处罚范围

内或军队采购失信名单禁入处罚期和处罚范围内，以及未被“信用中国”（www

.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单或国家企业信用信息公示系统（

www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信名单（处罚期内）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年04月29日 09时00分到2024年05月08日 17时30分

获取方式：邮件获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年05月13日 09时30分

递交方式：南阳市长江西路裕龙纺织家属院一楼102纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年05月13日 09时30分

开标地点：南阳市长江西路裕龙纺织家属院一楼102

七、其他

    

我部就以下项目进行国内询价采购，采购资金已全部落实，欢迎符合条件的供

应商参加询价。

一、项目名称： 水管等施工物资采购项目（二次） 

二、项目编号：  2024-JJDFBC-W4008     

三、项目概况：

序号 名称 规格型号 技术要求 单位 数量

1 水管等物资共200项 详见附件 - - -

1.本项目是否接受联合体询价：       不接受              ；

2.项目预算：    364985.00元                            ；

3.最高限价：    364985.00元                            ；

四、报价供应商资格条件



（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立3年以上的非外资独资企业或控股

企业。

（三）单位负责人为同一人或存在直接控股或管理关系的不同供应商，不得同

时参加同一包的采购活动。生产场经营地址或注册登记地址为同一地址的不同

生产型企业，股东和管理人员（法定代表人、董事或监事）之间存在近亲属或

相互占股等关联关系的不同非国有销售型企业，也不得同时参加同一包的采购

活动。近亲属指夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或近姻亲关系。

（四）未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行

为记录名单，未在军队采购网（www.plap.mil.cn）军队采购暂停名单处罚范围

内或军队采购失信名单禁入处罚期和处罚范围内，以及未被“信用中国”（www

.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单或国家企业信用信息公示系统（

www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信名单（处罚期内）。

（五）本项目特定资格： 无 。

五、询价文件申领时间、方式

（一）申领时间： 2024 年 4 月 29  日至 5 月  8  日，每日上午 09:00 至 

12:00 ，下午 13:30 至 17:30 。

（二）申领询价文件时需提供以下材料：

1.营业执照或事业单位法人证书复印件加盖公章(军队单位不需要提供)；

2.法定代表人资格证明书原件；

3.法定代表人授权书原件，授权代表身份证和授权代表在报价前4个月内（不含

报价当月）连续3个月由报价供应商缴纳社保证明材料的复印件；

4.非外资独资企业或控股企业的书面声明（事业单位、军队单位不需要提供）



；

5.报价供应商主要股东或出资人信息；

6.未被列入本公告第四条第（四）项明确的违法失信名单的承诺书；

7.本项目特定资格材料：  无  。

（三）申领方式：

网上发送。报价供应商采取发送电子邮件方式提交报名材料（加盖公章），邮

件主题：项目名称+项目编号+公司名称；邮件内容：列明公司名称、法定代表

人或授权代表人姓名及联系方式；邮件附件：需采用A4纸幅面，将报名材料加

盖企业鲜章，按顺序制作成1个PDF格式文件，文件名称与主题一致，复印件扫

描无效。报名材料审核通过后，采购机构联系人向供应商邮箱发送询价文件电

子版；审核未通过的，采购机构联系人以邮件形式回复审核情况，供应商可在

询价文件申领时间内重新提交材料。代理机构邮箱：18625662007@163.com。

（四）询价文件售价： 200 元/份，售后不退。

六、报价开始和截止时间及地点、方式

（一）报价开始时间：  2024  年 5 月  13  日 09 时 00 分。

（二）报价截止时间：  2024  年 5 月  13  日 09 时 30 分。

（三）报价地点： 南阳市长江西路裕龙纺织家属院一楼102 。

（四）报价方式：由报价供应商法定代表人或授权代表现场提交报价文件，不

接受邮寄等其他方式。

七、询价时间、地点

（一）询价时间：  2024 年 5 月  13  日 09 时 30 分。

（二）询价地点： 南阳市长江西路裕龙纺织家属院一楼102 。

八、本采购项目相关信息在《军队采购网》（www.plap.mil.cn）和《河南省电

子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为\。

九、联系方式

   招 标 人：南阳市忠源实业发展有限公司                         

   地    址：/                             

   联 系 人：吴先生                             



   电    话：17359804071                              

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：国政招标代理河南有限公司

   地    址： 南阳市长江路与伏牛路交叉口裕龙纺织家属院101室

   联 系 人： 李飞

   电    话： 18625662007

   电子邮件： 18625662007@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



采购需求清单
一、项目名称： 水管等施工物资采购项目（二次） 

二、项目编号：  2024-JJDFBC-W4008     

三、项目概况：

序号 名称 规格型号 技术要求 单位数量

1 镀锌水管 DN100/镀锌 三米/根 米 40

2 镀锌水管 DN80/镀锌 三米/根 米 50

3 镀锌水管 DN65/镀锌 三米/根 米 200

4 镀锌水管 DN50/镀锌 三米/根 米 200

5 镀锌水管 DN32/镀锌 三米/根 米 150

6 镀锌水管 DN20/镀锌 三米/根 米 30

7 镀锌水管 DN15/镀锌 三米/根 米 60

8 薄壁不锈钢管 DN50/国标 环压 米 400

9 薄壁不锈钢管 DN25/国标 环压 米 50

10 热熔管 DN32/PPR 米 30

11 热熔管 DN25/PPR 米 40

12 变径直接 DN100-DN80/镀锌 焊接 个 20

13 变径直接 DN100-DN65/镀锌 个 3

14 变径直接 DN80-DN65/镀锌 个 20

15 变径直接 DN80-DN65/镀锌 焊接 个 20

16 变径直接 DN65-DN50/镀锌 个 20

17 变径直接 DN65-DN50/镀锌 焊接 个 20

18 变径直接 DN65-DN32/镀锌 个 20

19 变径直接 DN65-DN32/镀锌 焊接 个 20

20 变径直接 DN50-DN40/镀锌 个 20

21 变径直接 DN50-DN40/镀锌 焊接 个 20

22 变径直接 DN50-DN32/镀锌 个 20

23 变径直接 DN40-DN32/镀锌 焊接 个 20

24 环压变径直接 DN50-DN25/不锈钢 外丝 个 20

25 活接 DN65/镀锌 个 20

26 活接 DN50/镀锌 个 20

27 活接 DN40/镀锌 个 10

28 活接 DN32/镀锌 个 20

29 环压活接 DN50/不锈钢 个 20

30 热熔活接 DN25/PPR 个 10

31 弯头 DN100/镀锌 内丝 个 10

32 弯头 DN80/镀锌 内丝 个 40

33 弯头 DN65/镀锌 内丝 个 90

34 弯头 DN50/镀锌 内丝 个 70

35 弯头 DN40/镀锌 内丝 个 30



序号 名称 规格型号 技术要求 单位数量

36 弯头 DN32/镀锌 内丝 个 60

37 弯头 DN20/镀锌 内丝 个 15

38 弯头 DN15/镀锌 内丝 个 50

39 法兰弯头 DN50/不锈钢 个 10

40 环压弯头 DN50/不锈钢 个 70

41 环压弯头 DN25/不锈钢 个 10

42 热熔弯头 DN25/ppr 个 20

43 变径弯头 DN65-DN50/镀锌 个 20

44 变径弯头 DN50-DN32/镀锌 个 20

45
可曲挠橡胶

软连接
DN100/镀锌 个 10

46
可曲挠橡胶

软连接
DN80/镀锌 个 15

47
可曲挠橡胶

软连接
DN65/镀锌 个 15

48
可曲挠橡胶

软连接
DN50/镀锌 个 25

49
可曲挠橡胶

软连接
DN40/镀锌 个 10

50
可曲挠橡胶

软连接
DN32/镀锌 个 25

51 直接 DN100/镀锌 内丝 个 10

52 直接 DN80/镀锌 内丝 个 30

53 直接 DN65/镀锌 内丝 个 60

54 直接 DN50/镀锌 内丝 个 70

55 直接 DN40/镀锌 内丝 个 30

56 直接 DN32/镀锌 内丝 个 40

57 直接 DN32/镀锌 外丝 个 30

58 直接 DN20/镀锌 内丝 个 30

59 直接 DN15/镀锌 内丝 个 30

60 焊接弯头 DN100/镀锌 个 10

61 焊接三通 DN100/镀锌 个 10

62 环压直接 DN50/不锈钢 个 100

63 环压直接 DN25/不锈钢 个 10

64 环压直接 DN50/不锈钢 内丝 个 10

65 环压直接 DN25/不锈钢 内丝 个 10

66 热熔直接 DN25/ppr 个 10

67 热熔直接 DN25/ppr 内丝 个 20

68 三通 DN100/镀锌 个 5

69 三通 DN80/镀锌 个 10

70 三通 DN65/镀锌 个 15

71 三通 DN50/镀锌 个 15



序号 名称 规格型号 技术要求 单位数量

72 三通 DN40/镀锌 个 15

73 三通 DN20/镀锌 个 15

74 三通 DN15/镀锌 个 15

75 异径三通 DN100-DN80-DN100/镀锌 焊接 个 5

76 异径三通 DN100-DN20-DN100/镀锌 两端法兰中间为DN20，内丝 个 5

77 异径三通 DN80-DN20-DN80/镀锌 两端法兰中间为DN20，内丝 个 10

78 异径三通 DN65-DN50-DN65/镀锌 个 35

79 异径三通 DN65-DN20-DN65/镀锌 两端法兰中间为DN20，内丝 个 15

80 异径三通 DN50-DN32-DN50/镀锌 两端法兰中间为DN20，内丝 个 25

81 异径三通 DN50-DN20-DN50/镀锌 两端法兰中间为DN20，内丝 个 10

82 异径三通 DN50-DN25-DN50/不锈钢 个 15

83 异径三通 DN25-DN15-DN25/不锈钢 环压 个 15

84 异径三通 DN25-DN15-DN25/不锈钢 环压内丝 个 15

85 环压三通 DN50/不锈钢 个 40

86 热熔三通 DN25/ppr 个 10

87 热熔异径三通 DN25-DN15-DN25 个 5

88 四通 DN65/镀锌 一侧设置为活动法兰，便于后期安装 个 1

89 四通 DN50/镀锌 一侧设置为活动法兰，便于后期安装 个 1

90 法兰盘 DN150/不锈钢 个 20

91 法兰盘 DN80/不锈钢 个 100

92 法兰盘 DN65/不锈钢 个 250

93 法兰盘 DN50/不锈钢 个 250

94 法兰盘 DN40/不锈钢 个 100

95 法兰盘 DN32/不锈钢 个 100

96 法兰橡胶垫 DN100 个 20

97 法兰橡胶垫 DN65 个 100

98 法兰橡胶垫 DN50 个 100

99 法兰橡胶垫 DN40 个 100

100 法兰橡胶垫 DN32 个 100

101 环压法兰 DN50/不锈钢 个 50

102 抱箍 DN100/镀锌 个 20

103 抱箍 DN80/镀锌 个 60

104 管卡 DN100/镀锌 个 50

105 管卡 DN65 /镀锌 个 300

106 管卡 DN50/镀锌 个 200

107 管卡 DN40/镀锌 个 100

108 管卡 DN32/镀锌 个 200

109 管卡 DN20/镀锌 个 100

110 管卡 DN15/镀锌 个 50

111 电动闸阀 DN100/不锈钢 个 1

112 手动闸阀 DN150/不锈钢 个 1

113 手动闸阀 DN100/不锈钢 个 5



序号 名称 规格型号 技术要求 单位数量

114 手动闸阀 DN65 /不锈钢 个 5

115 手动闸阀 DN50/不锈钢 个 25

116 手动闸阀 DN40/不锈钢 个 5

117 电动蝶阀 DN100/不锈钢 个 10

118 电动蝶阀 DN65/不锈钢 个 10

119 电动蝶阀 DN50/不锈钢 个 15

120 止回阀 DN150/不锈钢 个 1

121 止回阀 DN100/不锈钢 个 2

122 止回阀 DN65/不锈钢 个 5

123 止回阀 DN50/不锈钢 个 5

124 热熔球阀 DN25 个 10

125 手动蝶阀 DN100/不锈钢 个 3

126 手动蝶阀 DN80/不锈钢 个 10

127 手动蝶阀 DN65/不锈钢 个 50

128 手动蝶阀 DN50/不锈钢 个 20

129 浮球阀 DN100/不锈钢 连接主管道 个 6

130 浮球阀 DN15/不锈钢 个 11

131 截止阀 DN32/不锈钢 个 14

132 截止阀 DN25/不锈钢 个 1

133 截止阀 DN20/不锈钢 个 2

134 截止阀 DN15/不锈钢 个 7

135 Y型过滤器 DN150/镀锌 个 1

136 Y型过滤器 DN100/镀锌 个 10

137 Y型过滤器 DN80/镀锌 个 5

138 Y型过滤器 DN65/镀锌 个 5

139 Y型过滤器 DN50/镀锌 个 12

140 Y型过滤器 DN40/镀锌 个 5

141 远传水表 DN150/镀锌 个 1

142 远传水表 DN100/镀锌 个 2

143 远传水表 DN50/镀锌 个 1

144 远传水表 DN25/镀锌 个 1

145 指针式压力表 DN20 外丝 个 40

146 压力传感器 DN20 个 10

147 温度传感器 DN20 个 6

148 水管温度计 DN20 温度计测温处为DN20外丝 个 20

149 水流指示器 DN100/不锈钢 个 2

150 水流指示器 DN80/不锈钢 个 10

151 水流指示器 DN65/不锈钢 个 10

152 水流指示器 DN50/不锈钢 个 10

153 水流指示器 DN40/不锈钢 个 10

154 水流指示器 DN32/不锈钢 个 10

155 生料带 个 100



序号 名称 规格型号 技术要求 单位数量

156 液体生料带 个 20

157 电动环压钳

锂电式；功率：1400w

配DN20、DN25、DN32；

DN40、DN50环压头

带DN50环压口 台 1

158 地漏 DN65 个 10

159 压槽机

电压：380V；功率：1100W

压槽范围：DN65-

DN219；压槽壁厚：3-6mm

个 1

160 水钻 电压：220V；功率：1800W 个 2

161 水钻头
DN20、DN32、DN40、DN50

DN65、DN80、DN100
套 2

162 不锈钢焊条 304不锈钢焊条（2.0mm） 支 1

163 激光水平仪 线宽：2MM 个 2

164 焊工帽 个 4

165 膨胀螺丝 直径：14mm长度：200mm 个 100

166 膨胀螺丝 10mm 个 300

167 膨胀螺丝 12mm 个 300

168 六角螺丝 直径：24mm长度：70mm 带圆形垫片、弹簧垫片、螺母 个 200

169 六角螺丝 直径：24mm长度：80mm 带圆形垫片、弹簧垫片、螺母 个 200

170 六角螺丝 直径：24mm长度：110mm 带圆形垫片、弹簧垫片、螺母 个 200

171 六角螺丝 直径：10mm长度：3cm 带圆形垫片、弹簧垫片、螺母 个 300

172 电动套丝机
电压：380V；功率：750W

套丝范围：DN15-100
台 2

173 圆形镀锌分线盒 三通 带盒盖 个 150

174 圆形镀锌分线盒 四通 带盒盖 个 50

175 塑料86盒 白色 个 200

176 双控暗装灯开关 个 100

177 单控暗装灯开关 个 100

178 元宝卡 DN20 个 500

179 镀锌穿线弯头 DN20 个 100

180 镀锌穿线直接 DN20 个 100

181 镀锌穿线管 DN20 米 200

182 镀锌穿线管锁扣 DN20 个 100

183 镀锌穿线管锁扣 DN32 个 50

184 密闭门密封橡胶垫 米 100

185 毛毡垫 厚度：1cm 米 200

186 电磁屏蔽门直角屏蔽条 米 100

187 橡塑棉 灰色厚度：3cm 米 50

188 包扎带 白色宽度：10cm 米 300

189 10芯电缆 单股1mm² 软铜*10芯 米 500

190 BV线 单股硬铜 1.5mm²颜色 米 300

191 5芯电缆 单股6mm² 米 300



序号 名称 规格型号 技术要求 单位数量

192 不锈钢线槽 宽10cm*深5cm 带跨接线、连接片、螺丝 米 300

193 金属波纹管 黑色DN20 米 100

194 金属波纹管 黑色DN32 米 50

195 地板瓷砖 象牙白，600*600 块 200

196 电动铆钉枪
锂电式

适用规格:2.4-5.0mm
个 2

197 手动铆钉枪 适用规格：3.2-6.4mm 个 2

198 有线手电转

电压：220V

功率：400W

转速：3800r/min

个 3

199 麻花钻头 10MM 个 50

200 麻花钻头 5MM 个 50

1.本项目是否接受联合体询价：       不接受              ；

2.项目预算：    364985.00元                            ；

3.最高限价：    364985.00元                            ；


		www.bjca.org.cn
	2024-04-28T12:46:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-28T12:46:48+0800
	BJ
	ePolicy




